Il Decreto riguardante gli Istituti secolari aggregati alla Pia Società di San Paolo emesso in lingua latina il giorno 8 aprile 1960, ha valore per dieci anni.

Esso è firmato dal cardinale Prefetto Valerio Valeri, e dal segretario P. Philippe; reca il numero di protocollo 11706/60. Lo riportiamo qui nella lingua originale:

Cum in perlaudabili preli apostolatu, Pia Societas a Sancto Paulo Apostolo, quae anno 1914 in civitate Albae Pompeiensis ortum habuit, fere ab initio operis fidelium laicorum necessitatem persenserit, Supremus Moderator ac Fundator praedictae Societatis piam fidelium associationem ad talem finem consequendum erigendam curavit. Haec autem associatio vulgo dicta «Unione Cooperatori Apostolato Stampa» paucis annis floruit ac crevit ita ut nunc temporis numerum circiter 150.000 membrorum attigerit.

Plurimi ex iis Cooperatoribus enixe postularunt ut non modo in simplicem Piam fidelium Associationem cooptarentur, sed in Associationem specificam et peculiarem in qua vitam perfectionis evangelicae ad normam Constitutionis Apostolicae «Provida

Mater» amplecti possent. His precibus obsecundans. Moderator Generalis Piae Societatis a Sancto Paulo Apostolo peculiarem Associationem paulinam de facto constituere sibi curae fuit pro Sacerdotibus, pro viris et pro mulieribus; quae quidem Associatio, in tribus sectionibus divisa et sine forma corporis organici, Piae Societati a Sancto Paulo Apostolo, ad normam canonum 497 § 2 et 686 § 3 propria est atque unita et, iuxta notam ab Eminentissimo Domino Cardinali Protectore redactam, membra circiter 2.500 numerat.

Cum idem Supremus Moderator nunc juridicam illius Associationis condicionem, ad normam legis et praxis, determinare velit, tum ipsius Associationis tum hujus statutorum approbationem petivit.

Haec Sacra Congregatio Negotiis Sodalium Religiosorum praeposita, attentis precibus, favorabilibus adjunctis, necessitate talis apostolatus et audito voto Eminentissimi Domini Arcadii-Mariae Cardinalis Larraona, Piae Societatis a Sancto Paulo Apostolo Protectoris, praesentis Decreti tenore Associationem illam cum tribus suis sectionibus tanquam operam propriam praedictae Societatis laudat et constituit juxta preces illiusque Statuta, lingua italica redacta, quorum in Archivo hujus Sacri Dicasterii servatur exemplar, ad decennium approbat.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae,

die octava mensis Aprilis anno 1960 (9).

Il Decreto non fa il nome dei singoli Istituti, che però sono solo tre: «in tribus sectionibus divisa», e non si accenna ad un Istituto di coniugati.